• Ofereix ampliar el termini de garantia a 60 mesos (5 anys en total). 

CATORZENA.  GARANTIES 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa CONSTRUCCIONES Y 

REHABILITACIONES VICENÇ,S.L a favor de l’Ajuntament de Viladecans, una fiança 

definitiva de 2.919,55 € (dos mil nou cents dinou euros amb cinquanta-cinc cèntims), import 

equivalent al 5% de l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de 

pagament número 12025000038539 de data 20 de maig de 2025. 

QUINZENA. RÈGIM INTERIOR 

Seran drets i obligacions del contractista i de l’Ajuntament de Viladecans els establerts de